
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

31 августа 2015г. пгт. Восток                        № 84 

 

Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых 

администрацией Востокского городского поселения 

 

1.            В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Востокского 

городского поселения, регламентом работы администрации Востокского городского 

поселения, в целях приведения перечня муниципальных услуг (функций), 

предоставляемых администрацией Востокского городского поселения в соответствие с 

типовым перечнем муниципальных услуг органов местного самоуправления 

муниципальных образований Приморского края, администрация Востокского городского 

поселения   

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

2. 1.    Считать утратившими силу:  

3. - Постановление администрации Востокского городского поселения Красноармейского 

муниципального района от 27.08.2010 № 91 «Об утверждении перечня (реестра) 

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Востокского городского 

поселения и муниципальными учреждениями»; 

4. - Постановление администрации Востокского городского поселения Красноармейского 

муниципального района от 27.08.2010 № 92 «Об утверждении перечня (реестра) 

муниципальных функций, исполняемых администрацией Востокского городского 

поселения»; 

5. - Постановление администрации Востокского городского поселения Красноармейского 

муниципального района от 29.10.2010 № 117 «О внесении изменений в постановление 

главы администрации Востокского городского поселения от 27.08.2010 № 91 «Об 

утверждении перечня (реестра) муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией Востокского городского поселения и муниципальными учреждениями». 

2. Ответственному специалисту администрации Востокского городского поселения 

обнародовать данное постановление путем размещения в администрации Востокского 

городского поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п.Восток» и на 

официальном сайте Востокского городского поселения -  www.vostok-gp.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 

разряда администрации Востокского городского поселения Комкову О.Ю. 

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.        
 

 

 

 

Глава администрации 

Востокского городского поселения                                                     Г.Н. Герасименко 

 

http://www.vostok-gp.ru/

